

Holding 55 ApS

Rosenvænget 7, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 63 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jørgen Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding 55 ApS Rosenvænget 7 Skave 7500 Holstebro CVR-nr.: 38 63 97 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hedegaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Hedegaard Udlejning, Skave ApS, Skave

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.511 mod 9.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-5.688	-8.350
Bruttoresultat	-5.688	-8.350
Indtægt af kapitalinteresse	8.071	-23.325
Andre finansielle indtægter	88.859	47.882
Øvrige finansielle omkostninger	-471	-146
Resultat før skat	90.771	16.061
1 Skat af årets resultat	-18.260	-6.116
Årets resultat	72.511	9.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.071	13.963
Udbytte for regnskabsåret	60.000	113.000
Overføres til overført resultat	4.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.817.018
Disponeret i alt	72.511	9.945

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>468.842</u>	<u>460.771</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>468.842</u>	<u>460.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>468.842</u>	<u>460.771</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.098.632</u>	<u>1.122.781</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.098.632</u>	<u>1.122.781</u>
Likvide beholdninger		<u>6.446</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.105.078</u>	<u>1.122.781</u>
Aktiver i alt		<u>1.573.920</u>	<u>1.583.552</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.034	13.963
Overført resultat		1.394.516	1.390.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	113.000
Egenkapital i alt		<u>1.526.550</u>	<u>1.567.039</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.353	5.300
Selskabsskat		18.260	6.116
Anden gæld		6.507	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.370</u>	<u>16.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.370</u>	<u>16.513</u>
Passiver i alt		<u>1.573.920</u>	<u>1.583.552</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.963	1.390.076	113.000	1.567.039
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	8.071	4.440	60.000	72.511
	50.000	22.034	1.394.516	60.000	1.526.550

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.260	6.116
	18.260	6.116
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		1.098.632
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		88.859